Оборудование для трубной проводки, металлорукава,
фитинговые соединения, дренажные вентиляционные устройства
Оборудование для трубной проводки, металлорукава,
фитинговые соединения, дренажные вентиляционные устройства13
Îáîðóäîâàíèå äëÿ òðóáíîé ïðîâîäêè, ìåòàëëîðóêàâà,
ôèòèíãîâûå ñîåäèíåíèÿ, äðåíàæíûå âåíòèëÿöèîííûå óñòðîéñòâà
Ɉ
ɛɨ

Код и типоразмер резьбы
Опции, аксессуары и исполнения
Пример заказа: СКВ-Т90N1 – ТУ 27.33.13-033-72453807-2017
Основные характеристики устанавливаемых клеммных зажимов
Тип клемм Номинальное сечение, мм2 Номинальный ток, А Максимальное
напряжение, В
Габаритные размеры, мм
А В С
AVK2,5 2,5 20 800 5 60 47
AVK4 6 25 800 6 60 47
AVK6 10 36 800 8 60 47
AVK10 16 50 800 10 60 47
AVK16 25 67 10000 12 60 63
AVK35 50 111 10000 16 60 63
Максимально допустимое количество установленных клемм AVK*
Номинальное сечение провода, мм2 Количество клемм
2,5 4 6 10 16 35
СКВ-К144 14 12 9 7 5 -
Максимально допустимое количество установленных малогабаритных клемм MVK*
Номинальное сечение провода, мм2
MVK 2,5 MVK 4
СКВ-К90 5 5
СКВ-К144 14 12
*Данное количество клеммников указано без учета установки кабельных вводов
Таблицы соответствия наименований СМ. СТР. 619
Тип
Кол-во вводных
отверстий, шт/
диаметр F, мм
Чертеж
Диаметр
крышки,
мм
H A A2 B C X Масса,
кг.
СКВ-ТСГ90M1 3 х M20х1,5
C
A1
H
F
X
B
6Ø∅6*
90 75,5 106 — 125 121 111
0,7
СКВ-ТСГ90M2 3 х M25х1,5 0,7
СКВ-ТСГ90M3 3 х M32х1,5 0,6
СКВ-ТСГ144M1 3 х M20х1,5
144 120 175 — 160 186 130
3,4
СКВ-ТСГ144M2 3 x M25х1,5 3,3